

UTBILDNING I KLASSA

SKAPA ORDNING OCH STRUKTUR MED KLASSA V4

SKR:s verktyg KLASSA är ett effektivt sätt att få ordning och struktur i er verksamhets informationsklassningsarbete. En förutsättning för att lyckas är att användarna utbildas i verktyget och att utbildningen är konkret och verksamhetsnära.

SKR:s KLASSA

Verktyget KLASSA finns tillgängligt för SKR:s medlemmar (kommuner, landsting och regioner) och deras bolag. Verktyget är ett systemstöd i arbetet med informationsklassning för verksamheten och följer MSB:s metodstöd för systematiskt informationssäkerhetsarbete och ISO 27000.

Genom att arbeta strukturerat i KLASSA skapar ni förutsättningar för att systematiskt arbeta med informationsklassning i er verksamhet.

UTBILDNING

Med 2Secures utbildning får era KLASSA-användare en bra grund för sitt fortsatta arbete. Utbildningen fokuserar på era förutsättningar och era möjligheter att praktiskt arbeta med KLASSA.

KUNDANPASSNING

2Secures kurs i KLASSA anpassas efter just era behov. Det gör att det i heldagsutbildningen finns möjlighet till flexibilitet och ger er möjlighet att fokusera på ett särskilt område eller anpassa kursen efter just ert arbetssätt. Även längden på workshopen kan anpassas efter era önskemål.

Halvdagsutbildningen är intensivare och kundanpassningen blir därför begränsad.

KOMPETENS

Ansvarig konsult hos 2Secure har flera års erfarenhet av att administrera och arbeta med KLASSA. Konsulten har även, i sin roll som CISO för en stor svensk kommun, arbetat med att utbilda verksamheterna med att etablera och utveckla arbetet med KLASSA v4.

ANTAL DELTAGARE

Antalet deltagare är begränsat till 12 personer per tillfälle, för att ge tid till enskild hjälp och frågor.

UTMANINGAR I ANVÄNDANDET

Förutom utmaningen med själva användandet av KLASSA är det vanligt med organisatoriska utmaningar i verktyget.

En förutsättning för att lyckas i arbetet är att det finns en vision och en styrning för att använda KLASSA i verksamheten. Konsekvensskalor och upphandlingskrav är andra aspekter som kan behöva anpassas till de krav som finns i verksamheten.

Det här, och andra, är utmaningar som 2Secure kan hjälpa till att lösa i ett separat uppdrag.

UTBILDNING HELDAG – 68 900 kr

- Utbildning i att praktiskt använda KLASSA v4.
- Att arbeta med informationsklassning.
- Anpassning av kursen för era speciella förhållanden.
- Specialanpassat stödmaterial för ert fortsatta arbete i KLASSA.

UTBILDNING HALVDAG – 44 500 kr

- Utbildning i att praktiskt använda KLASSA v4.
- Grunderna i informationsklassning.



ÖVRIGA TJÄNSTER

WORKSHOPSTÖD

Att hålla workshop är ett effektivt sätt att arbeta, och kan förbättras ytterligare genom att ha en utomstående moderator. Här kan 2Secure erbjuda stöd i arbetet med att planera och genomföra.

STÖD ATT TA FRAM STYRDOKUMENT OCH INTEGRERING MED LIS

För att helt samordna KLASSA i organisationen kan 2Secure erbjuda stöd i att inventera och utforma relevanta styrdokument.

2Secure kan också stödja er i arbetet med att ta fram konsekvensskalor och samordna upphandlingskraven i er verksamhets upphandlingsprocesser.

ADMINISTRATIVT STÖD

Behöver ni ytterligare stöd när det gäller administrationen av KLASSA, kan 2Secure även hjälpa er med detta.

PRISUPPLÄGG

För utbildningarna gäller fast pris, övriga tjänster offereras separat.

+46 8-656 50 00

Fördelarna med ett funktionellt informations-säkerhetsarbete är många. Implementerat på rätt sätt leder det till lägre kostnader och en reducerad risk.

Besök vår hemsida för mer information eller skicka en förfrågan via e-post. Du kan också ringa oss på numret ovan.

2Secure

STOCKHOLM • GÖTEBORG • LUND • VÄSTERÅS • KARLSTAD